成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024 年度竣工结算审核、竣工结算审 计服务招标公告

(招标编号:/)

项目所在地区:四川省,成都市

一、招标条件

本成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024 年度竣工结算审核、竣工结算审计服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为成都东部新区空港新城投资有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024 年度竣工结算审核、竣工结算审 计服务: 结算审核范围包括但不限于工程建设费、工程建设其他费等。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024 年度竣工结算审核、竣工结算审 计服务;

三、投标人资格要求

- (001 成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024 年度竣工结算审核、竣工结算审 计服务)的投标人资格能力要求: 3.1 本次招标要求投标人:
- 3.1.1 须具有独立法人资格;
- 3.1.2 信誉要求:未处于财产被接管、冻结、破产状态,未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间;
- 3.1.3 拟派项目负责人具有全国注册造价工程师(或一级造价工程师)证书;
- 3.1.4 财务要求: 不提供;
- 3.1.5 业绩要求. 近 3 年(2020 年 01 月 01 日至投标截止时间)已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1 个工程类造价咨询类似业绩(类似业绩. 竣工结算审核标段需结算审核类业绩, 竣工结算审计标段需结算审计类业绩)。
- 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3 企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。

3.4 投标人在"成都市建筑市场信用信息管理系统"中造价咨询机构的信用等级须为 B 级或以上。投标人开标当日在"成都市建筑市场信用信息管理系统"中被列入市场禁入名单的,一律不能成为合格投标人。

:

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 07 月 25 日 09 时 00 分到 2023 年 07 月 31 日 17 时 00 分

获取方式: 有意愿参与的投标人请于 2023 年 07 月 25 日至 2023 年 07 月 31 日 (上午 9: 00~12: 00,下午 14: 00~17: 00),在四川建科工程建设管理有限公司(四川省成都市青羊区青龙巷 36 号泰业城中城 14 层)进行报名。报名时必须携带: ①经办人介绍信或法定代表人授权委托书(须注明报名的项目名称、被授权人联系电话及邮箱),以上证件收加盖投标人鲜章的原件②经办人身份证、营业执照(核原件收加盖公章的复印件),以上证件收加盖投标人鲜章的复印件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月22日10时00分

递交方式:四川建科工程建设管理有限公司(四川省成都市青羊区青龙巷 36 号泰业城中城 26 楼会议室)本项目开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月22日10时00分

开标地点:四川建科工程建设管理有限公司(四川省成都市青羊区青龙巷 36 号泰业城中城 26 楼会议室)本项目开标室

七、其他

1、招标条件

成都东部新区空港新城投资有限公司作为招标人,拟对成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024年度竣工结算审核、竣工结算审计服务单位进行公开招标,现将有关事宜公告如 下:

- 2、项目概况与招标范围
- 1、项目名称:成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024 年度竣工结算审核、竣工结算审计服务。
- 2、招标范围:成都东部新区空港新城投资有限公司 2023-2024 年度竣工结算审核、竣工结算审计服务;结算审核范围包括但不限于工程建设费、工程建设其他费等。

- 3、服务期限: 合同签订之日起一年。
- 4、选聘竣工结算审核、竣工结算审计服务机构数量:每个标段各3家
- 5、质量要求:工程造价咨询成果文件应符合:国家、省、市相关法律法规、规程规范及委托方相关规定。
- 6、标段划分: 竣工结算审核1个标段,竣工结算审计1个标段
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 本次招标要求投标人:
- 3.1.1 须具有独立法人资格;
- 3.1.2 信誉要求:未处于财产被接管、冻结、破产状态,未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间;
- 3.1.3 拟派项目负责人具有全国注册造价工程师(或一级造价工程师)证书;
- 3.1.4 财务要求: 不提供;
- 3.1.5 业绩要求. 近 3 年(2020 年 01 月 01 日至投标截止时间)已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1 个工程类造价咨询类似业绩(类似业绩. 竣工结算审核标段需结算审核类业绩)。
- 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3 企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。
- 3.4 投标人在"成都市建筑市场信用信息管理系统"中造价咨询机构的信用等级须为 B 级或以上。投标人开标当日在"成都市建筑市场信用信息管理系统"中被列入市场禁入名单的,一律不能成为合格投标人。
- 4. 招标文件的获取
- 4.1 有意愿参与的投标人请于 2023 年 07 月 25 日至 2023 年 07 月 31 日(上午 9: 00~12: 00,下午 14: 00~17: 00),在四川建科工程建设管理有限公司(四川省成都市青羊区青龙巷 36 号泰业城中城 14 层)进行报名。报名时必须携带: ①经办人介绍信或法定代表人授权委托书(须注明报名的项目名称、被授权人联系电话及邮箱),以上证件收加盖投标人鲜章的原件②经办人身份证、营业执照(核原件收加盖公章的复印件),以上证件收加盖投标人鲜章的复印件。
- 4.2 投标人采取网上报名时,应于规定报名时间段内将以上报名资料彩色扫描件发送至指定邮箱(2199963314@qq.com)。

- 4.3 招标文件售价: 300 元/份(招标文件售后不退,投标资格不能转让)。
- 4.4 招标人不提供邮购招标文件服务。
- 5. 投标文件的递交
- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023年 08月 22日 10时 00分,地 点为四川建科工程建设管理有限公司(四川省成都市青羊区青龙巷 36号泰业城中城 26楼会议室)本项目开标室。
- 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》(网址: http://www.cebpubservice.com/) 上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:成都东部新区空港新城投资有限公司

地 址:成都东部新区公园大街 2560 号未来设计艺术中心 B 栋 6 楼

联系人: 王先生

电 话: 028-81339936

电子邮件: /

招标代理机构: 四川建科工程建设管理有限公司

地 址: 四川省成都市青羊区青龙巷 36 号泰业城中城 14 层

联系人: 黄先生

电 话: 028-86637186

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	、